
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.2320.2.2025                                                                       Szczecin, dnia 20.03.2025 r. 

                                                                 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na usługi pielęgnacji zieleni wraz z obsługą systemu 
nawadniania na tarasach i skarpie Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. 

 
 
 

Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 20.03.2025 r. godz. 10:30. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 130 000,00 zł brutto. 

3. Firma oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 

ofert 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty (łączna) 
(brutto) 

1 

“SIAL” W.Kimber B.Kimber Spółka Jawna 

ul. Duńska 26/2 

71-795 Szczecin 

182 736,00 

2 

Green Fingers s.c. 

Agata Kika-Wróblewska, Krzysztof Wróblewski 

ul. Madalińskiego 8 

70-101 Szczecin 

73 872,00 

3 

Lider konsorcjum: 

Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o., Spółka Komandytowa 

ul. Lubieszyńska 34 

72-006 Mierzyn 
 

Członek konsorcjum: 
Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. 

ul. Lubieszyńska 34 

72-006 Mierzyn 

242 397,00 

 

        Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt 
Pomorskich w Szczecinie 

                      Barbary Igielskiej 

                        /- / 

 Jędrzej Wijas 

 

 
 
 

 
 

Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/1075112   
2. aa 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1075112

